
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2024/2025

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti Juridik

Programi: E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM

Afati i dytë pranuesAfati:

Salla: Salla 1

Data e provimit: 29/10/2024

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Blerim  (Ndrecë) Dodaj M

2 000002 Lum (Tahir) Cukaj M

3 000003 Bleon (Sali) Demaj M

4 000004 Dorina (Adnan ) Gashi F

5 000005 Diellza (Sokol) Domniku F

6 000006 Fjolla (Lan) Panxha F
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